
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 02:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/toustova-noveen-sm452-nerezov-ocel-p-30028.html

  
Toustovač Noveen SM452, nerezová
ocel

Včetně DPH 434 Kč

Bez DPH 359 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00812450

Výrobce Inne

Popis produktu

 Toustovač NOVEEN SM452. 
Vysoce kvalitní výkonný sendvičovač s nepřilnavým keramickým povrchem.

 MRAMOROVÝ KERAMICKÝ NÁTĚR 

Díky správně zvolené potahové vrstvě můžete chlebíčky připravovat bez obav, že se na ně přilepí sýr nebo jiné ingredience.
To výrazně zvyšuje komfort čištění toustovače i při častém používání.

 POUZDRO OCELI INOX 

Nerezová ocel zaručuje vysokou kvalitu zařízení a ještě větší spokojenost s jeho používáním. Nerezová ocel je také dokonalým
doplňkem moderního designu, který se bude hodit do každé kuchyně.

 ZAHRNUTO KULINÁŘSKÉ RECEPTY 

Sada obsahuje knihu s recepty na lahodné sendviče pro vás a vaši rodinu.

 DOPLŇKOVÉ FUNKCE ZAŘÍZENÍ 

 

 Dvě plotýnky
Kontrolky signalizující provozní stav
Automatická regulace teploty
Sada obsahuje přídavnou (náhradní) uzavírací sponu
Cool-touch rukojeť
Tepelně izolovaná skříň
Protiskluzová základna
Uskladnění šňůry

Specifikace:

 Značka: Noveen
Model: SM452
Napájecí napětí: AC 220 - 240 V ~ 50 Hz
Jmenovitý výkon: 800W
Protiskluzová základna: Ano
Automatická regulace teploty: Ano
Kontrolky stavu: Ano
Úložný prostor pro kabel: Ano
Cool-touch rukojeť: Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/toustova-noveen-sm452-nerezov-ocel-p-30028.html


 

bílá barva
Rozměry: 230 x 80 x 220 mm
Hmotnost: 1,18 kg
Zahrnuta:

 1 x toustovač SM452
1 x náhradní bezpečnostní spona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

